

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona**

Segment	Wrzesień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - wrzesień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	39 110	19 112	105%	19 998	267 122	170 867	56%	96 255
Gastronomia (F&B)	2 547	2 518	1%	29	22 087	19 865	11%	2 222
B2B	4 125	6 783	-39%	-2 658	69 600	88 752	-22%	-19 152
<b>Łącznie</b>	<b>45 782</b>	<b>28 413</b>	<b>61%</b>	<b>17 369</b>	<b>358 809</b>	<b>279 484</b>	<b>28%</b>	<b>79 325</b>